
Szanowni Państwo,

Bardzo bym chciał być z wami w tak uroczystym momencie Fundacji Ronalda McDonalda, ale niestety dzieli mnie od
was cały Ocean Atlantycki i tysiące kilometrów. Niech ten skromny list będzie wyrazem. mojego udziału całym
sercem w dzisiejszym uroczystym spotkaniu.

Kierowanie Radą Fundacji, która od dwóch lat  sprawuje społeczną kontrolę nad Fundacją to ogromny honor dla mnie,
wieka radość, ale też wielka odpowiedzialność. Z tego punktu widzenia chciałbym podkreślić, jak bardzo czuję się
zaszczycony możliwością bycia częścią wielkiego sukcesu misji Fundacji Ronalda McDonalda w Polsce.

Ogromne słowa uznania i gorące podziękowania kieruję do fantastycznego Zarządu Fundacji. Do jej Dyrektor
Generalnej i Prezes Zarządu Katarzyny Rodziewicz, do Honorowego Prezesa Zarządu profesora Adama Jelonka oraz
do zasłużonego Wiceprezesa Zarządu Krzysztofa Kłapy. Programy Fundacji świadczą same za siebie. Dwa piękne
Domy Ronalda McDonalda, ogromna skala i zasięg programu  Łóżka dla rodziców w szpitalach, ambulanse, Pokoje
Rodzinne, przepiękny, skupiający niesamowitych ludzi Wolontariat czynią naszą Fundację jedną z najlepszych
___systemie Ronald McDonald House Charities (RMHC).

Podziękowania, wyrazy uznania i życzenia sił, pasji pomagania, determinacji zwycięzcy, kieruję do Fundatora naszej
Fundacji w osobie Tomasza Rogacza,  nie zapominając o wielkich zasługach osobistych Adama Pieńkowskiego,
którego Tomasz Rogacz niedawno zastąpił jako Dyrektor Generalny McDonald's w Polsce.

Wyrazy uznania za wieloletnią i pełną dedykacji pracę dla Fundacji kieruję do pozostałych 17 członków Rady Fundacji
oraz do członków Komisji Rady, którzy czekając na swoje miejsce w Radzie już działają. Ponieważ w Radzie mamy
ograniczone czasowo i liczbowo kadencje z pewnością nie będą czekać zbyt długo.

Osoby wykonujące misję Fundacji z tak ogromnym zapałem i dedykacją są bardzo ważne dla naszej pracy. Ale jak nas
uczy RMHC nie ma misji bez funduszy a Fundacji bez Fundatora i Donatorów. A zatem wielkie dzięki kieruję do
naszych wspaniałych Darczyńców zarówno w Polsce, jak i za granicą, zarówno z systemu biznesowego marki
McDonald’s, jak i spoza niego, oraz do naszych najdroższych partnerów w misji „Aby rodzina mogła być razem”, czyli
do dedykowanych lekarzy i lekarek, pielęgniarzy i pielęgniarek i całej służby zdrowia, z którą współpracujemy.

Szczególne ukłony, w imieniu całej Rady, przekazuję Zespołowi Fundacji. Dziękuję Wam. Jesteście powodem do
dumy, przykładem oddania i pięknej pracy. Tylko tacy ludzie jak Wy, pasują do naszej Fundacji!

Niech się dzień dwudziestej rocznicy Fundacji Ronalda McDonalda w Polsce święci jak najpiękniej.
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